



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

J. H. Holding Valby ApS

**Holsbjergvej 31 - 33
2620 Albertslund**

CVR nr. 21 67 58 06

**Årsrapport for 2015/2016
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2017
Dirigent

Navn: Jan Green Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Pengestrømsopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J. H. Holding Valby ApS
Holsbjergvej 31 - 33
2620 Albertslund

CVR nr.: 21 67 58 06
Stiftet: 1. april 1999
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jan Green Hansen, Chonbori 20150, Thailand

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration samt holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter direktionens opfattelse ikke indtruffet nogen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 134.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015	tkr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-123.984	-128
Bruttoresultat		-123.984	-128
Personaleomkostninger	1	-214.500	-150
Driftsresultat		-338.484	-278
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		197.764	338
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		144.328	6
Andre finansielle indtægter		154.391	77
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.521	-83
Andre finansielle omkostninger		-14.940	-5
Resultat før skat		133.538	55
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		133.538	55
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		197.764	338
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100
Overført resultat		-264.226	-383
I alt disponering		133.538	55

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.009.140	1.137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3	800.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	6.195.995	2.790
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.005.135	3.927
Anlægsaktiver i alt		8.005.135	3.927
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		325.000	0
Tilgodehavende skat		13.977	0
Tilgodehavender i alt		338.977	0
Likvide beholdninger		1.968.735	6.540
Omsætningsaktiver i alt		2.307.712	6.540
Aktiver i alt		10.312.847	10.467

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.009.138	1.137
Overført resultat	8.894.818	8.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Egenkapital i alt	<u>10.228.956</u>	<u>10.196</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	1.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50
Anden gæld	32.341	221
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>83.891</u>	<u>271</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>83.891</u>	<u>271</u>
Passiver i alt	<u>10.312.847</u>	<u>10.467</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.136.374	100.000	8.834.045
Indregnet direkte på egenkapitalen				
Tilbageført nettoopskrivning overført til frie reserver	0	-325.000	0	325.000
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	-325.000	0	325.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	197.764	200.000	-264.227
Totalindkomst i alt	0	-127.236	200.000	60.773
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-100.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-100.000	0
Egenkapital 30. september 2016	125.000	1.009.138	200.000	8.894.818
Samlet egenkapital 30. september 2016				10.228.956

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Pengestrømsopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
Årets resultat		133.538	55
Regulering af ikke-likvide poster	7	-472.022	-333
Ændring i driftskapital	8	<u>-525.812</u>	<u>203</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-864.296	-76
Renteindbetalinger		139.739	83
Renteudbetalinger og lignende		<u>-198.278</u>	<u>-9</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		-922.835	-1
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>10</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u>-922.835</u>	<u>9</u>
Køb af finansielle anlægsaktiver		-6.087.418	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.		2.862.739	17
Modtagne udbytter		151.328	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		325.000	0
Modtagne afdrag		1.000.000	700
Udlån		-1.800.000	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>-1</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-3.548.352</u>	<u>716</u>
Betalt udbytte		-100.000	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>-1</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-100.001</u>	<u>0</u>
Ændring i likvider		-4.571.188	726
Likvide beholdninger, primo		6.539.923	5.814
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt, ultimo	9	<u>1.968.735</u>	<u>6.540</u>

Noter

		2014/2015 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	214.500	150		
Personalemkostninger i alt	214.500	150		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1	0		
Anskaffelsessum, ultimo	1	0		
Værdireguleringer, primo	1.136.375	798		
Årets resultat efter skat	197.764	339		
Opskrivninger, ultimo	1.334.139	1.137		
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	-325.000	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-325.000	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.009.140	1.137		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J. H. Auto A/S	Ishøj, Danmark	25%	4.036.557	791.056
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo		0	563	
Tilgang i årets løb		1.800.000	0	
Afgang i årets løb		-1.000.000	-563	
Anskaffelsessum, ultimo		800.000	0	
Værdireguleringer, primo		0	136	
Regulering af tidligere års opskrivninger		0	-136	
Værdireguleringer, ultimo		0	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		800.000	0	

Noter

		2014/2015 tkr.
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	2.973.185	2.989
Tilgang i årets løb	6.087.418	0
Afgang i årets løb	-2.865.808	-16
Anskaffelsessum, ultimo	6.194.795	2.973
Opskrivninger i året	1.200	0
Opskrivninger, ultimo	1.200	0
Af-/nedskrivninger, primo	-183.338	-104
Årets nedskrivninger	0	-84
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	183.338	5
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.195.995	2.790

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014/2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016 omfatter:		
Kautionsforpligtelser	4.155.000	4.155
Andre eventualforpligtelser vedrørende skattesag	0	169
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	4.155.000	4.324

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jan Green Hansen, Chonbori 20150, Thailand

Noter

		2014/2015 <u>tkr.</u>
7 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster		
Finansielle indtægter	-298.719	-83
Finansielle omkostninger	24.461	88
Andel af resultat fra associerede virksomheder	<u>-197.764</u>	<u>-338</u>
Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt	<u><u>-472.022</u></u>	<u><u>-333</u></u>
 8 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital		
Tilgodehavender	-325.000	10
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>-200.812</u>	<u>193</u>
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	<u><u>-525.812</u></u>	<u><u>203</u></u>
 9 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>1.968.735</u>	<u>6.540</u>
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	<u><u>1.968.735</u></u>	<u><u>6.540</u></u>